
 

 

Dodatek č. 2 

 

ke Smlouvě o bezplatné výpůjčce uměleckých děl č. V/2019/12/EB, uzavřené podle ustanovení § 2193-

2200 Občanského zákoníku 

 

Smluvní strany: 

 

1) Západočeská galerie v Plzni, příspěvková organizace, se sídlem Pražská 83/13,Vnitřní Město, 301 

00 Plzeň, IČ: 00263338, zastoupená ředitelem Mgr. Romanem Musilem 

(dále jen „půjčitel“) 

 

2) Statutární město Karviná, se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534, 

zastoupené Ing. Janem Wolfem, primátorem, k podpisu smlouvy oprávněna Ing. Martina 

Šrámková, MPA, vedoucí Odboru školství a rozvoje Magistrátu města Karviné na základě pověření 

primátora statutárního města Karviné ze dne 2. ledna 2020 

(dále jen „vypůjčitel“) 

 

(půjčitel a vypůjčitel dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají tento 

  

Dodatek č. 2 (dále jen „dodatek č. 2“) ke Smlouvě o bezplatné výpůjčce uměleckých děl  č. 

V/2019/12/EB ve znění dodatku č. 1 

 

I. Předmět dodatku č. 2 

 

1. Dodatkem č. 2 se mění Smlouva o bezplatné výpůjčce uměleckých děl č. V/2019/12/EB ve znění 

dodatku č. 1, uzavřená mezi smluvními stranami (dále jen smlouva), následovně: 

 

V ustanovení čl. I.  Předmět a účel výpůjčky se v bodě 1. text „v termínu 8.3.2019 až nejpozději 

25.6.2019“ nahrazuje textem „v termínu 8.3.2019 až nejpozději 31.12.2020“. 



 

 

 

 

 

 

V ustanovení čl. II. Doba výpůjčky se v bodě 1. text „31.3.2020“ nahrazuje textem „31.12.2020“.  

 

II. Závěrečná ustanovení 

 

1. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva nezměněna. 

2. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 2 paré, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v 

tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  

4. Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní stranou a nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

(dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním dodatku 

č. 2 v registru smluv v souladu s platným zněním zákona o registru smluv. Dodatek   č. 2 dle zákona 

o registru smluv zveřejní pouze půjčitel. 

 

 

V Plzni dne …………………….     V Karviné dne ………………. 

 

Půjčitel        Vypůjčitel 

 

 

 

………………………………….    ………………………………. 

Mgr. Roman Musil      Ing. Martina Šrámková, MPA 

ředitel Západočeské galerie v Plzni vedoucí Odboru školství a rozvoje 

Magistrátu města Karviné 

 


